QUATROCENTOS (400) (HECTARES) 
AGRÍCOLAS, EM ATENDIMENTO A AGRICULTURA FAMILIAR DO 
MUNICÍPIO DE BARCARENA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE 
BARCARENA, ESTADO DO PARÁ. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 1.132.032,00 (um milhão e cento e trinta e dois mil e trinta e dois reais).  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 23/01/2026 às 09h00min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA